
CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL ROSARIO CASTELLANOS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
29/oct/2019

 Del 01/ene/2019 al 30/sep/2019
11:42 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $18,770,732.67 $7,229,579.35 $732,062.15$6,497,517.20 $19,502,794.82

   ACTIVO CIRCULANTE $18,770,732.67 $5,615,336.06 $732,062.15$4,883,273.91 $19,502,794.82

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,098,914.17 $5,334,888.45 $541,279.02$4,793,609.43 $9,640,193.19

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $9,671,818.50 $279,132.17 $189,467.69$89,664.48 $9,861,286.19

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,315.44 $1,315.44$0.00 $1,315.44

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,614,243.29 $0.00$1,614,243.29 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,546,877.64 $0.00$1,546,877.64 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $66,909.14 $0.00$66,909.14 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $456.51 $0.00$456.51 $0.00

ADMINISTRADORA
DIRECTORA GENERAL

CLAUDIA DEL ROCIO ROSALES FERNANDEZ CLAUDIA PALOMARES AZUA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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